ATA DA coMrssÃo DE EDUCAÇÃo,.luvrNruDE E DESpoRTo

Ao vigésimo segundo dia do mês de agosto de dois mil e vinte e três, na
sala de reunião da Càmara Municipal, . reuniram-se os vereadores Pedro
Kaique Freire Menezes, Arthur Oliveira Nascimento e a Vereadora Alinete
Soares Cardozo. A reunião foi agendada pelo presidente da Comissão. Em
pauta para esta reunião consta a discussão do Projeto de Lei n 6812023, que
"Toma obrigatório aos bares casas notumas, restaurantes e similares adotaram
medidas pra auxiliar mulheres que se sintam em situação de risco em suas

dependências e de outros providências". .

Nada mais havendo a tratar. foi encerrada a presente reunião e lavrada a

presente ata que lida e achada conforme vai assinada por todos os presentes.

Sala de Reunião da Câmara Municipal da Estância,, 22 de agosto de 2023.

.L4
rdoz0 Artur O

t

liveira No
SecreÍdri

D
im€nto

Membro
§c

o

W.M,,*/a"Menezes

ll
Rua Gumercindo-Bessa, S/N - Centro - Estân€ia/SE - CEP 49.200-000 - Tel.: (791 3522-2298

_ Fax: (7913522-32s7
www.camaradeestancia.se. qov. br

cÂrvrnRa MUNTcTPAL DE esrÂrucra